
Certificazioni prodotto

 

I tovaglioli Tork Cocktail sono ideali per bar e caffetterie che servono snack e bevande. Disponibili in
un’ampia gamma di colori classici e moderni, donano un tocco di personalità alla tavola.

477829

Tork Tovagliolo Cocktail nero

Fornisci un’ottima impressione ai tuoi ospiti, offrendo loro tovaglioli esclusivi assieme a bevande e
snack di qualità

•

Attira l’attenzione dei tuoi ospiti con la stampa personalizzata•

Prodotto industriale compostabile*•

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI)  | Fax: +39 0331 17 30 300



Informazioni sul
prodotto e sulla
spedizione

Sistema Qualità
Advanced

Numero veli
2

Stampa
No

Tipo di piegatura
1/4

Lunghezza (piegato)
11.9 cm

Larghezza (piegato)
11.9 cm

Goffratura
Yes

Lunghezza (aperto)
23.8 cm

Larghezza (aperto)
23.8 cm

Colore
Nero

  Unità di consumo

(CON)

Unità di trasporto

(TRP)

Pallet

(PAL)

Codice EAN 7322540773309 7322540773323 7322540834208

Materiale di imballaggio Plastic Carton

Pezzi 200 2400 (12 CON) 72000 (30 TRP)

Unità di trasporto per strato 10

Strati per pallet 3

Peso lordo 360 g 4.7 kg 140.4 kg

Altezza 80 mm 376 mm 1278 mm

Lunghezza 119 mm 338 mm 1200 mm

Larghezza 238 mm 251 mm 800 mm

Peso netto 355.7 g 4.3 kg 128.06 kg

Volume 2.27 dm3 31.9 dm3 0.96 m3

Informazioni sulla spedizione

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI)  | Fax: +39 0331 17 30 300



Titolo
Prodotto industriale compostabile*

*Il prodotto è compostabile industrialmente secondo la norma EN 13432. Potrebbero essere previste restrizioni locali. Prima dello smaltimento in un bidone per compostaggio industriale interpellare le

autorità locali per confermare che il prodotto venga accettato. Assicurarsi, inoltre, che il prodotto non sia stato usato insieme a sostanze pericolose o non compostabili.

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI)  | Fax: +39 0331 17 30 300



Produktzertifikate

 

Tork Cocktailservietten eignen sich besonders gut für Bars und Cafés, wenn es darum geht, Drinks und
Snacks zu servieren. Es gibt sie in einer breiten Auswahl moderner und klassischer Farben, die dem Tisch
eine freundlich-lebendige Note verleihen.

477829

Tork Cocktailservietten Schwarz

Hinterlassen Sie bei Ihren Gästen den richtigen Eindruck, indem Sie ihnen hochwertige Servietten
zu Getränken und Snacks anbieten.

•

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft

•

Industriell kompostierbares Produkt*•

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



Produkt- und
Lieferinformationen

System Qualität
Advanced

Lagen
2

Druck
No

Falzung
1/4

Länge gefaltet
11.9 cm

Breite gefaltet
11.9 cm

Prägung
Yes

Länge entfaltet
23.8 cm

Breite entfaltet
23.8 cm

Farbe
Schwarz

  Verbrauchseinheiten

(CON)

Transporteinheiten

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540773309 7322540773323 7322540834208

Verpackungsmaterial Plastic Karton

Stück 200 2400 (12 CON) 72000 (30 TRP)

Transporteinheiten pro Lage 10

Lagen pro Palette 3

Bruttogewicht 360 g 4.7 kg 140.4 kg

Höhe 80 mm 376 mm 1278 mm

Länge 119 mm 338 mm 1200 mm

Breite 238 mm 251 mm 800 mm

Nettogewicht 355.7 g 4.3 kg 128.06 kg

Volumen 2.27 dm3 31.9 dm3 0.96 m3

474339
Tork schwarze
Bestecktasche mit
lindgrüner Serviette

474462
Tork schwarzer
Untersetzer

474555
Tork Papier-Tischset
Anthrazit

Transportdaten

Kompatible Produkte

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



Überschrift
Industriell kompostierbares Produkt*

*Das Produkt ist gemäß EN 13432 industriell kompostierbar. Es können lokale Einschränkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehältern bei lokalen Behörden erfragen, ob das

Produkt angenommen wird. Darüber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Verbindung mit gefährlichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



Certificats de produits

 

Les serviettes Cocktail Tork sont idéales pour les bars et les cafés pour servir des en-cas et des boissons.
Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques pour apporter une touche
vibrante à votre table.

477829

Tork Serviette Cocktail, Noir

Faites une excellente impression sur vos clients en offrant des serviettes haut de gamme pour vos
boissons et en-cas

•

Communiquez avec les clients par le biais de l’impression personnalisée – 75 % des utilisateurs de
serviettes lisent le message

•

Produit industriellement compostable*•

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b  | 6214 Schenkon  | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52  | GLN: 7609999000928



Informations sur le
produit et
l’expédition

Système Qualité
Advanced

Pli
2

Impression
No

Type de pliage
1/4

Longueur plié
11.9 cm

Largeur plié
11.9 cm

Gaufrage
Yes

Longueur déplié
23.8 cm

Largeur déplié
23.8 cm

Couleur
Noir

  Unités consommateurs

(CON)

Colis

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540773309 7322540773323 7322540834208

Matériau d’emballage Plastic Carton

Pièces 200 2400 (12 CON) 72000 (30 TRP)

Colis par couche 10

Couches par palette 3

Poids brut 360 g 4.7 kg 140.4 kg

Hauteur 80 mm 376 mm 1278 mm

Longueur 119 mm 338 mm 1200 mm

Largeur 238 mm 251 mm 800 mm

Poids net 355.7 g 4.3 kg 128.06 kg

Volume 2.27 dm3 31.9 dm3 0.96 m3

474339
Tork Serviette
Pochette à Couvert,
Noir avec Vert citron

474462
Les dessous de verre
Tork

474555
Tork Set de table en
papier, Anthracite

Informations sur l’expédition

Produits compatibles

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b  | 6214 Schenkon  | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52  | GLN: 7609999000928



Titre
Produit industriellement compostable*

*Le produit est adapté au compostage industriel conformément à la norme EN 13432. Des restrictions locales peuvent s’appliquer. Avant de le jeter dans le bac de compostage industriel, veuillez contrôler

auprès des autorités locales que le produit est accepté. Veuillez également vous assurer que le produit n’a pas été utilisé en association avec des substances dangereuses ou non compostables.

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b  | 6214 Schenkon  | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52  | GLN: 7609999000928


